• ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE AIOABA

CNPJ 41.338.989/0001-25

REQUERIMENTO

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA

Exmo. Senhor João Nerice de Oliveira
M. D. Presidente da Câmara de Câmara Mun"icipal de Aiuaba/Ce.

DEFIRO COMO SE REQUER
MEDIANTE RELA TÓRIO

Eu, Angelliny Brito Bastos Feitosa, CPF.000.628.453-14, Vereadora em exercício, desta Casa de Leis, venho mui respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, a liberação de Diárias, conforme discriminado abaixo:

- Diárias para deslocamento para a cidade de Fortaleza, nos dias 22 e 23 do mês de agosto do ano de 2025, para participar na condição de Procuradora Especial da Mulher da Câmara Municipal de Aiuaba/Ce, da 5ª Conferência Estadual de Políticas para as mulheres do Ceará, a ser realizada na UNIPACE -Escola Superior do Parlamento Cearense.

Quando retornar da referida viagem, realizarei o relatório, conforme o que determina a Resolução nº02/2025.

Aiuaba/Ce, em 19 de agosto de 2025

Nestes Termos

Peço e Espero Deferimento

elliny ito Bastos Feitosa
Vereadora em Exercido da Câmara Municipal de Aiuaba/Ce.

Rua Niceias Arrais, SN - Centro -Aiuaba/CE - CEP: 63.575-000- Fone/Fax - 3524-1212

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}